
                                                                 

                                                     УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

IV  СЕСІЯ  VІІІ СКЛИКАННЯ 

                                                                                                                        

РІШЕННЯ № 1391 

 

16.06.2023  

 

м.  Хуст

Про передачу в господарське відання  

будівлі каналізаційної насосної станції 
Хустському виробничому управлінню  

водопровідно-каналізаційного господарства  

 

  Відповідно до статей 26 та 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 133 Господарського кодексу України, 

розглянувши клопотання Хустського виробничого управління водопровідно-

каналізаційного господарства від 31.05.2023 року №1831/02-14,з метою 

підвищення рівня технічної експлуатації мереж і споруд комунальних систем 

водопостачання і водовідведення, каналізації та якості обслуговування 

населення, висновок постійно діючої комісії з питань контролю за проведенням 

управлінням по комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

містобудування, Хустська міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати Хустському виробничому управлінню водопровідно-

каналізаційного господарства в господарське відання з правом 

балансоутримувача об’єкт комунальної власності Хустської міської 

територіальної громади:будівлю каналізаційної насосної станції, яка розміщена 

в м. Хуст, вул. Заводська, 1Ж. 

2. Управлінню з питань майна комунальної власності виконавчого 

комітету міської ради передачу, зазначеного в п.1 даного рішення майна 

комунальної власності Хустської міської територіальної громади, здійснити 

згідно Акту  приймання - передачі . 

         3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійно діючу 

депутатську комісію з питань контролю за проведенням управлінням по 

комунальної власності, житлово-комунального господарства та містобудування. 

 

 

Секретар ради                                                  Василь ГУБАЛЬ 


